
Uchwała Nr X/79/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 23 stycznia 1991r. 

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie stanowiąc o kierunkach działania Zarządu Miasta uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

I. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do podjęcia niezbędnych działań przygotowawczych 

w celu opracowania:  

A. planu /programu/ strategicznego rozwoju miasta wraz z integralnie 

związanymi opracowaniami rozwoju infrastruktury technicznej i komunikacji, 

jako kontynuację projektu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

miasta Szczecina.  

1. Podstawą opracowania winny być założenia do wyżej wymienionego 

planu przyjęte jako compendium wiedzy i informacji na temat 

aktualnego stanu miasta.  

II. W pierwszej kolejności zostaną opracowane:  

a. plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego dzielnicy 

Śródmieście wraz z uwzględnieniem charakteru Starego Miasta.  

b. plan koordynacyjny zagospodarowania przestrzennego 

Prawobrzeża.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


